[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2025 г. № 1131
г. Беломорск

Об утверждении Плана проведения ярмарок
на территории Беломорского муниципального округа
Республики Карелия на 2026 год

В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ               «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Закона Республики Карелия от 06 июля 2010 года № 1401-ЗРК «О некоторых вопросах государственного регулирования торговой деятельности в Республике Карелия», постановления Правительства Республики Карелия от 30 декабря 2010 года № 324-П             «Об организации деятельности ярмарок и продажи товаров (выполнения работы, оказания услуг) на них на территории Республики Карелия», администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1.	Утвердить прилагаемый План проведения ярмарок на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия на 2026 год.
2.	Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Беломорского муниципального округа «Нормативные правовые акты Беломорского муниципального округа» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

Утвержден
постановлением администрации
Беломорского муниципального округа
от 28 ноября 2025 года  № 1131
[bookmark: Par108]
План
проведения ярмарок на территории
Беломорского муниципального округа Республики Карелия
на 2026 год

	№ п/п
	Наименование организатора, администратора ярмарки (полное, сокращенное (при наличии) наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя)
	Место нахождения организатора, администратора ярмарки, телефон, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя
	Тип и вид ярмарки по времени ее проведения
	Срок проведения ярмарки
«с__ по__»
	Ярмарочная площадка
	Режим работы ярмарки
	Количество торговых мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Администрация Беломорского муниципального округа
	г. Беломорск, ул. Ленинская, д.9, т.8(81437) 5-10-50
	универсальная
	с 13 марта        по 15 марта
	г. Беломорск, пер. Школьный, на земельном участке с к.н. 10:11:0010806:114
	с 10 до 19 часов
	до 25

	2.
	Администрация Беломорского муниципального округа
	г. Беломорск, ул. Ленинская, д.9, т.8(81437) 5-10-50
	универсальная
	с 17 апреля      по 19 апреля
	г. Беломорск, пер. Школьный, на земельном участке с к.н. 10:11:0010806:114
	с 10 до 19 часов
	до 25

	3.
	Администрация Беломорского муниципального округа
	г. Беломорск, ул. Ленинская, д.9, т.8(81437) 5-10-50
	универсальная
	с 15 мая           по 17 мая
	г. Беломорск, пер. Школьный, на земельном участке с к.н. 10:11:0010806:114
	с 10 до 19 часов
	до 25

	4.
	Администрация Беломорского муниципального округа
	г. Беломорск, ул. Ленинская, д.9, т.8(81437) 5-10-50
	универсальная
	с 19 июня        по 21 июня
	г. Беломорск, пер. Школьный, на земельном участке с к.н. 10:11:0010806:114
	с 10 до 19 часов
	до 25

	5.
	Администрация Беломорского муниципального округа
	г. Беломорск, ул. Ленинская, д.9, т.8(81437) 5-10-50
	универсальная
	с 14 августа      по 16 августа
	г. Беломорск, пер. Школьный, на земельном участке с к.н. 10:11:0010806:114
	с 10 до 19 часов
	до 25

	6.
	Администрация Беломорского муниципального округа
	г. Беломорск, ул. Ленинская, д.9, т.8(81437) 5-10-50
	универсальная
	с 18 сентября  по 20 сентября
	г. Беломорск, пер. Школьный, на земельном участке с к.н. 10:11:0010806:114
	с 10 до 19 часов
	до 25

	7.
	Администрация Беломорского муниципального округа
	г. Беломорск, ул. Ленинская, д.9, т.8(81437) 5-10-50
	универсальная
	с 16 октября    по 18 октября
	г. Беломорск, пер. Школьный, на земельном участке с к.н. 10:11:0010806:114
	с 10 до 19 часов
	до 25

	8.
	Администрация Беломорского муниципального округа
	г. Беломорск, ул. Ленинская, д.9, т.8(81437) 5-10-50
	универсальная
	с 13 ноября      по 15 ноября
	г. Беломорск, пер. Школьный, на земельном участке с к.н. 10:11:0010806:114
	с 10 до 19 часов
	до 25

	9.
	Администрация Беломорского муниципального округа
	г. Беломорск, ул. Ленинская, д.9, т.8(81437) 5-10-50
	универсальная
	с 11 декабря      по 13 декабря
	г. Беломорск, пер. Школьный, на земельном участке с к.н. 10:11:0010806:114
	с 10 до 19 часов
	до 25

image1.png